Начальнику

                                                                                                 СОЛ «Дружба»

К.А. Дайрукин

                                                                          от____________________________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________________________________,

                                                                                Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения

проживающего по адресу___________________________________________________________________

ученика(цу) школы ____________ класса ______, в лагерь дневного пребывания детей, при МБУ «СК

«Дружба» с 01.06.2022 по 24.06.2022, в отряд:

Отец____________________________________________________________________________________,
Ф.И.О. место работы, должность, телефон, организация в которой работает отец

_________________________________________________________________________________________,

Мать____________________________________________________________________________________,

                                        Ф.И.О. место работы, должность, телефон, организация в которой работает мать

_________________________________________________________________________________________

К заявлению мною прилагаются документы, согласно перечня

«___»_______________20___г.                   _________________                   ___________________

                                                                               подпись                                                                        расшифровка

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ

1. Заявление о зачислении ребенка в лагерь.

2. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка.

3. Ксерокопия паспорта родителя (одного родителя, заполняющего договор).

4. Договор об оказании услуг по организации отдыха и оздоровления ребенка

5. Согласие на обработку персональных данных.

6. Справка-заключение для детского оздоровительного лагеря о состоянии

здоровья. (Выдается участковым педиатром, школьным фельдшером или

физкультурным диспансером) – оригинал (форма 079/у)

7. Квитанция об оплате за лагерь (оплату производить в кассе СК Дружба,

ул. Розина 104 или Онлайн-банк)